
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 17/02/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 29 novembre 2004, n. 972
 Determina del Dirigente di Settore n. 924 del 16/11/2004. Rettifica.
 
IL DIRIGENTE
DI SETTORE
 
 Visto il D.L.vo 3 Febbraio1993 n.29;
 
 Visto il D. L.vo 31 Marzo 1998 n. 80;
 
 Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974 n. 18;
 
 Vista la legge regionale 4 febbraio 1997 n. 7;
 
 Vista la deliberazione di G.R. n. 3261 dei 28/7/98, concernente "Separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa - Direttíve alle strutture organizzative regionali";
In Bari presso la sede dei Settore Commercio, sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario
responsabile, riceve dallo stesso la seguente relazione:
 
Sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia è in corso di pubblicazione la determinazione dei Dirigente
di Settore n. 924 dei 16/11/2004, avente per oggetto "Art. 11 della L.R. 27/12/97, n.449 come modificato
dagli articoli 53 e 54, comma 5 della Legge 23.12.1998 n. 448 , in tema di incentivi fiscali per i settori
commercio, e turismo. Determinazione in ordine alla fase di post-concessione."
 
Sulla base delle istruttorie effettuate da Unioncamere si è provveduto a rideterminare i crediti concessi.
 
Nelle verifiche effettuate per la Ditta Schiraldi Michele Via De Gasperi, 11 Minervino Murge (Ba) con
numero di protocollo Ba 1583 , per mero errore materiale, è stato indicato un credito di imposta di E
2800,00 anziché E 1007,00.
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE 28/1 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI: Non comporta adempímenti di spesa in quanto trattasi di devoluzione di contributi sotto
forma di credito d'imposta da soggetti rinunciatari a nuovi soggetti subentranti e/o per rideterminazione
di contributo e cambio di denominazione sociale.
 
 viste la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Funzionario responsabile;
 
 richiamato, in particolare, il disposto dell'Art. 6 della L.R. 7/97 in materia di modalità di esercizio della
funzione dirigenziale,
 

1



 
DETERMINA
 
per quanto in premessa índícato che quí sí intende integralmente riportato-
 
- di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato;
 
- di rettificare la precedente propria determinazione n. 924 dei 16/11/2004, in corso di pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia per quanto attiene il credito di imposta della Ditta Schiraldi
Michele come specificato in premessa;
 
- di disporre, ai sensi dell'art.6 della L. R. 18/2001, la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione,
dei presente provvedimento;
 
- di autorizzare la variazione in ordine all'emissione dei bonus fiscale concesso alla Ditta sopraindicata;
 
- di autorizzare l'Unioncamere della Puglía a inviare le comunicazioni di avvenuta variazione della
concessione dei bonus fiscale ali' impresa beneficiaria;
 
- di notificare il presente atto all'Unioncamere della Puglia per i provvedimenti conseguenziali;
 
- di trasmettere il presente atto ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
sul relativo sito internet;
- di disporre la pubblicazione. dei presente provvedimento all'albo dei Settore Commercio istituito con
determina dirigenziale n. 1 deì 27/8/1998.
 
- di trasmettere un originale dei presente provvedimento, completo di attestazione dì avvenuta
pubblicazione all'Albo, alla Segreteria della G. R. e l'altro depositato nella raccolta dei provvedimenti
dirigenziali dei Settore Commercio.
 
Il Dirigente.di Settore
Dott. Pietro Trabace
 
_________________________
 
 

2


